CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº                   /2024

Ementa: Requer informações sobre o quadro de servidores comissionados lotados na FUSAM
(Fundação de Saúde e Assistência do Município de Caçapava)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Considerando a importância da transparência das informações.

             O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa,
requer, ouvido o Plenário, que seja oficiado à Prefeita Municipal Pétala Gonçalves solicitando-
lhe que informe a este vereador sobre:

 1 – Solicito lista atualizada dos servidores públicos comissionados internos e externos, com os
seus salários e encargos trabalhistas dos mesmos, lotados na FUSAM (Fundação de Saúde e
Assistência do Município de Caçapava), no período do mês de janeiro de 2023 a 31 de
dezembro de 2023, bem como enviar cópias das portarias de nomeação.

2 – Algum servidor recebeu remuneração acima do subsídio de Secretário Municipal?

3 – Se afirmativa, qual foi o servidor e a que título recebeu a remuneração acima do teto?

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 06 de fevereiro de 2024.

RODRIGO MEIRELLES
Vereador – PSD

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

  Aprovado

  Rejeitado

 Retirado

______/______/2024

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003100310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	REQUERIMENTO Nº /2024
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 06 de fevereiro de 2024.
	RODRIGO MEIRELLES
	Vereador – PSD

		2024-02-02T10:28:01-0300